

**Valhalla Holding ApS**  
**Hougårdsvej 15, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 57 87 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

**Paw Simon Krogh**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valhalla Holding ApS Hougårdsvej 15 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 26 57 87 95
	Stiftet: 24. april 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paw Simon Krogh
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Valhalla Services ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Brabrandhus ApS, Aarhus
<b>Associerede virksomheder</b>	Solitwork A/S, Aarhus Autocampers.dk ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.951 t.kr. mod 9.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.130</b>	<b>-47.366</b>
1 Personaleomkostninger	-540.180	-503.341
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-577.310</b>	<b>-550.707</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.166.559	8.678.609
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.424	1.022.309
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-114.443	-251.291
Øvrige finansielle omkostninger	-6.764	-3.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.471.466</b>	<b>8.895.357</b>
Skat af årets resultat	-520.603	302.638
<b>Årets resultat</b>	<b>2.950.863</b>	<b>9.197.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.071.764	8.950.918
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	136.477
Disponeret fra overført resultat	-233.901	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.950.863</b>	<b>9.197.995</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	300.000	300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.997.823	26.874.637
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.778.226	2.829.647
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>42.782</u>	<u>72.368</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.818.831</u>	<u>29.776.652</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.118.831</u></b>	<b><u>30.076.652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.096	0
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>769.965</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.096</u>	<u>769.965</u>
Likvide beholdninger	<u>784.162</u>	<u>188.703</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>812.258</u></b>	<b><u>958.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.931.089</u></b>	<b><u>31.035.320</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	93.567	93.567
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.775.545	13.703.781
Overført resultat	14.212.561	14.446.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.319.673</u></b>	<b><u>28.479.410</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	36.476	501.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.085	5.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.990.158	1.817.599
Selskabsskat	182.177	0
Anden gæld	397.520	231.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.611.416</u>	<u>2.555.910</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.611.416</u></b>	<b><u>2.555.910</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.931.089</u></b>	<b><u>31.035.320</u></b>

**2 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	93.567	4.752.863	14.309.985	108.000	19.389.415
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	8.950.918	136.477	110.600	9.197.995
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	93.567	13.703.781	14.446.462	110.600	28.479.410
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	3.071.764	-233.901	113.000	2.950.863
	<b>125.000</b>	<b>93.567</b>	<b>16.775.545</b>	<b>14.212.561</b>	<b>113.000</b>	<b>31.319.673</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	410.100	372.661
Pensioner	<u>130.080</u>	<u>130.680</u>
	<u><b>540.180</b></u>	<u><b>503.341</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån. Gælden udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 37.905.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.